
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 764 DEL 13/08/2024  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE  MEDICO  –  PEDIATRIA.
RETTIFICA COSTITUZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Ilenia Nola 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 819 del 13/08/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Damiano Marraffa - S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA COPERTURA A
TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE  MEDICO  –
PEDIATRIA. RETTIFICA COSTITUZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE.

VISTA la Deliberazione n. 1296 del 11.12.2023 ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”;

PREMESSO che:

a. con Deliberazione n. 413 del 05.04.2024 è stato indetto Concorso pubblico, per titoli ed esami,
per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico - Pediatria;

b. con Determinazione dirigenziale n. 713 del 24/07/2024 si è proceduto a costituire la commissione
esaminatrice del suddetto Concorso;

ATTESO che, con email agli atti, la Dr.ssa RE Roberta, individuata quale Presidente Supplente a
seguito di Determinazione dirigenziale n. 713 del 24/07/2024 di cui al punto b), comunica di non
essere disponibile a ricoprire tale ruolo;

DATO atto che, si è reso altrimenti disponibile a ricoprire il ruolo di Presidente Supplente il Dr.
FLIBERTI Oliviero, Direttore S.C. Nefrologia e Dialisi ASL VC;

RITENUTO, conseguentemente, di procedere alla rettifica della Determinazione dirigenziale n. 713
del  24/07/2024,  unicamente  nella  parte  relativa  all’individuazione  del  Presidente  Supplente,
lasciando invariata la restante parte, e di costituire la Commissione così come segue:

PRESIDENTE TITOLARE 
Dr. COSI GIANLUCA
Direttore S.C. Pediatria
ASL VC

PRESIDENTE SUPPLENTE 
Dr. FILIBERTI Oliviero
Direttore S.C. Nefrologia e Dialisi
ASL VC 

COMPONENTE TITOLARE 
Dr. VIGO ALESSANDRO
Direttore S.C. Pediatria 
ASL CN 2 
 
Dr.ssa PARODI EMILIA 
Direttore S.C. Pediatria
Azienda Ospedaliera Ordine Mauriziano

COMPONENTE SUPPLENTE 
Dr. TERRAGNI GIAN-MARIA
Direttore S.C. Pediatria
ASL TO 5
 
Dr. AICARDI MARCO
Direttore S.C. Pediatria
ASL AL

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

SEGRETARIO TITOLARE          
Dr.ssa KASA ORNEDA
S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali

SEGRETARIO SUPPLENTE 
Dr. SALTO STEFANO 
S.S. Acquisizione di beni e servizi e Gestione 
contratti

DETERMINA

1. di procedere alla rettifica della Determinazione dirigenziale n. 713 del 24/07/2024, nella parte
relativa  all’individuazione  del  Presidente  Supplente,  del  Concorso  pubblico  indetto  con
Deliberazione  n.  413  del  05.04.2024,  lasciando  invariata  la  restante  parte,  e  di  costituire  la
Commissione così come segue:

PRESIDENTE TITOLARE 
Dr. COSI GIANLUCA
Direttore S.C. Pediatria
ASL VC

PRESIDENTE SUPPLENTE 
Dr. FILIBERTI Oliviero
Direttore S.C. Nefrologia e Dialisi
ASL VC 

COMPONENTE TITOLARE 
Dr. VIGO ALESSANDRO
Direttore S.C. Pediatria 
ASL CN 2 
 
Dr.ssa PARODI EMILIA 
Direttore S.C. Pediatria
Azienda Ospedaliera Ordine Mauriziano

COMPONENTE SUPPLENTE 
Dr. TERRAGNI GIAN-MARIA
Direttore S.C. Pediatria
ASL TO 5
 
Dr. AICARDI MARCO
Direttore S.C. Pediatria
ASL AL

SEGRETARIO TITOLARE          
Dr.ssa KASA ORNEDA
S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali

SEGRETARIO SUPPLENTE 
Dr. SALTO STEFANO 
S.S. Acquisizione di beni e servizi e Gestione 
contratti

2. di dare atto che i Componenti Supplenti verranno convocati solo in caso di documentata assenza
o impedimento dei corrispondenti Componenti Titolari;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di
spesa;

4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del comma 1° dell’art.
21-quater della legge n. 241/90. 

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Dott. Damiano Marraffa
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs

82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-08-13T11:01:56+0200
	Damiano Marraffa


		2024-08-13T23:01:11+0000
	Timestamp-1




